[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ______________
№ _________
О внесении изменений в муниципальную программу «Проектирование и строительство инженерных систем коммунальной инфраструктуры в городе Урай» на 2014-2020 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Урай от 26.04.2017 №1085 «О муниципальных программах муниципального образования городской округ город Урай»:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Проектирование и строительство инженерных систем коммунальной инфраструктуры в городе Урай» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Урай от 30.09.2013 №3386, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай И.А.Фузееву.

Глава города Урай
А.В. Иванов

Приложение к постановлению

администрации города Урай

от ______________№ _______
Изменения в муниципальную программу «Проектирование и строительство инженерных систем коммунальной инфраструктуры в городе Урай» на 2014-2020 годы
1. Строку «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансирования программы

	Годы

Всего (тыс.руб.)

Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (тыс.руб.)
Субсидия на развитие общественной инфраструктуры из средств бюджета Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

(тыс. руб.)

Бюджет города Урай

(тыс. руб.)

2014

28 011,9

23 622,0

0,00

4 389,9

2015

20 933,0
17 614,0

1 937,3

1 381,7

2016

27 171,5

16 656,0

4 358,9

6 156,6

2017

39 023,0

15 201,1

0,0

23 821,9

2018

41 112,5
10 063,1
0,0

31 049,4
2019

60 997,7
45 748,3
0,0

15 249,4
2020

109 242,9
81 932,2
0,0

27 310,7
Всего

326 492,5
210 836,7
6 296,2
109 359,6

».

2. В таблице 4.1 раздела 4:
2.1. строки 1, 2 изложить в следующей редакции:

«

	1.
	Проектирование  инженерных систем  инженерной инфраструктуры в целях обеспечения инженерной подготовки земельных участков для жилищного строительства
	Всего
	6 339,6
	0,0
	0,0
	4 137,9
	1 788,1
	413,6
	0,0
	0,0
	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства города Урай»

	Бюджет городского округа города Урай
	2 364,3
	0,0
	0,0
	162,6
	1 788,1
	413,6
	0,0
	0,0

	Субсидия на развитие общественной инфраструктуры из средств бюджета Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
	3 975,3
	0,0
	0,0
	3 975,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Строительство инженерных систем  инженерной инфраструктуры в целях обеспечения инженерной подготовки земельных участков для жилищного строительства
	Всего
	317 330,5
	25 255,8
	20 866,7
	23 033,6
	37 234,9
	40 698,9
	60 997,7
	109 242,9
	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства города Урай»

	Бюджет городского округа города Урай
	106 149,9
	3 610,8
	1 315,4
	5 994,0
	22 033,8
	30 635,8
	15 249,4
	27 310,7

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	208 859,7
	21 645,0
	17 614,0
	16 656,0
	15 201,1
	10 063,1
	45 748,3
	81 932,2

	Субсидия на развитие общественной инфраструктуры из средств бюджета Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
	2 320,9
	0,0
	1 937,3
	383,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;

2.2. строку 6 изложить в следующей редакции:

«

	6.
	Всего по программе: в том числе
	326 492,5
	28 011,9
	20 933,0
	27 171,5
	39 023,0
	41 112,5
	60 997,7
	109 242,9

	Бюджет городского округа города Урай
	109 359,6
	4 389,9
	1 381,7
	6 156,6
	23 821,9
	31 049,4
	15 249,4
	27 310,7

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	210 836,7
	23 622,0
	17 614,0
	16 656,0
	15 201,1
	10 063,1
	45 748,3
	81 932,2

	Субсидия на развитие общественной

инфраструктуры из средств бюджета

Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры
	6 296,2
	0,0
	1 937,3
	4 358,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
3. В приложении к муниципальной программе:

3.1. в таблице «План строительства инженерных систем города Урай на 2014-2020 годы»:
а) строку 3 изложить в следующей редакции:
«
	3
	Инженерные сети микрорайона 1 «А» г. Урай
	235 156,1
	179 343,7
	1 061,7
	54 750,7

»;
б) строку 17 изложить  в следующей редакции:
«
	17
	Инженерные сети и проезды в микрорайоне «Южный» в
г. Урай (район Орбиты)
	28 957,3
	0,0
	1 707,2
	27 250,1

»;
в) строку 22 изложить  в следующей редакции:
«
	22
	Инженерные сети микрорайона «Солнечный» (ПИР)
	1 401,6
	0,0
	0,0
	1 401,6

»;
г) строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:
 «

	ИТОГО:
	326 492,5
	210 836,7
	6 296,2
	109 359,6

»;
3.2. в таблице «План строительства инженерных систем на 2018 год»:

а) строки 1, 2 изложить в следующей  редакции:
«
	1
	Инженерные сети микрорайона 1 «А», г. Урай
	13 466,0
	10 063,1
	0,0
	3 402,9

	2
	Инженерные сети и проезды в микрорайоне «Южный» в
г. Урай (район Орбиты)
	27 232,9
	0,0
	0,0
	27 232,9

»;
б) дополнить строкой 3 следующего содержания:

«

	3
	Инженерные сети микрорайона «Солнечный» (ПИР)
	413,6
	0,0
	0,0
	413,6

»;

в) строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

 «

	ИТОГО:
	41 112,5
	10 063,1
	0,0
	31 049,4

».